会員各位

一般社団法人高知県作業療法士会

                                 第 17 回高知県作業療法学会

                                               学 会 長  小 野 裕 正

第 17回高知県作業療法学会 開催のお知らせ(案)

謹啓、会員の皆様には、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

今回の学会テーマは「つながり続けるために～コロナ禍の作業療法とその可能性～」とし、将来のウィズ

コロナやポストコロナ時代に向け、作業療法の可能性を見出し、今後の作業療法の一助となる場にしたいと

考えています。

また本学会は、ハイブリッド形式で開催をいたします。新型コロナウイルス感染症の影響が長期化する中

で、対面で学会や研修会に参加する機会も少なくなり、会員の皆様の中には対面で参加されたことがない方

もおられるのではないでしょうか。対面で学会へ参加することも選択肢の 1 つとして考えていただければ幸

いです。

是非、学会への参加をよろしくお願いいたします。

記

１．会   期：      令和5年6月24日（土） 8：50～18：45 （受付8：20～）

２．開 催 形 態：      ハイブリッド開催（場合によってはオンラインのみの開催）

現地・対面、オンラインの両者での参加が可能です。

                        ※現地・対面参加のみ当日も受付をしております。

※オンライン参加を希望される方は事前の申し込みが必要です。

３．会   場：        土佐リハビリテーションカレッジ

４．テ ー マ：      「つながり続けるために～コロナ禍の作業療法とその可能性～」

５．内 容：      8:50～  開会式、一般演題 口述発表Ⅰ・Ⅱ・Ⅲ

              13:00～ 基調講演、一般演題 口述発表Ⅳ・Ⅴ、シンポジウム

              18:30～ 閉会式

６．基調講演：      「コロナ禍や災害が与えた地域への影響と支えあいの共生型地域づくり」

高知県立大学 社会福祉学部 教授 田中 きよむ 先生

７．参  加  費：      無料

８．申 込 方 法：      右記の QR コードまたは下記 URL から申込フォームにアクセスしてください。

URL：

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSff5LMZoHpNSx8RnUaMDY6SiFO

lfhgVh1sVoCatNl7IyEOUGA/viewform?usp=sf_link

※締め切り：令和 5 年 6月17日(土)17時まで

８．学会事務局：           高知県・高知市病院企業団立 高知医療センター 作業療法士 西 耕平

              〒781-8555 高知県高知市池2125番地1

TEL：088-837-3000(代)  FAX：088-837-6766

学会メールアドレス：kochi.ot.17th@gmail.com

                  ※原則メールでの問い合わせにご協力ください

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSff5LMZoHpNSx8RnUaMDY6SiFOlfhgVh1sVoCatNl7IyEOUGA/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSff5LMZoHpNSx8RnUaMDY6SiFOlfhgVh1sVoCatNl7IyEOUGA/viewform?usp=sf_link